Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus Blumenau

ATO DE DIVULGAÇÃO DO PONTO SORTEADO PARA A PROVA DIDÁTICA E DA
ORDEM DE APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS.

A COMISSÃO AVALIADORA responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para

contratação  de  Professor  Substituto/Temporário  na  área  de  Matemática  Campus  Blumenau,

TORNA PÚBLICO o resultado do sorteio do ponto, ordem de apresentação e horários, do Processo

Seletivo  Simplificado  –  Edital  nº  082/CAMSDP/IFC/2023,  de  15/12/2023,  para  contratação  de

Professor Substituto / Temporário – 40horas – Área de Conhecimento: MATEMÁTICA.

Ponto sorteado: 02 – Função Modular

Data da prova: 06/02/2023

Local da prova: IFC Campus Blumenau / Sala D04

Candidato Ordem de apresentação  Horário da prova didática

MIQUEIAS DE MELO LOBO 1º 16h

Lilian Cristina de Souza

Membro da Comissão Avaliadora